KRAJOWA IZBA GOSPODARCZA

Plan misji gospodarczych KIG w 2025 roku

1. Misja gospodarcza do Afryki Potudniowej (Zambia i Zimbabwe)
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Global Gateway Afryka-Europa

17-24 maj 2025

Kontakt: Agnieszka Salamonczyk, Elzbieta Wojtas
Tel: 22 63097 73,22 63097 52

E-mail: asalamonczyk@kig.pl, ewojtas@kig.p

2. Misja gospodarcza do Rumunii

we wspotpracy z Polsko-Rumunska Izbg Gospodarczg
19-22.05.2025

Kontakt: Katarzyna Kaniewska

Tel: 22 630 97 07

E-mail: kkaniewska@kig.pl

3. Misja gospodarcza do Egiptu

w zwigzku z posiedzeniem Joint Business Council

15 - 18 czerwca 2025

Kontakt: Maria Nowakowska, Agnieszka Salamonczyk,
Tel: 22 630 97 8322 63097 73,

E-mail: mnowakowska@kig.pl, asalamonczyk@kig.pl,

4. Misja gospodarcza do Maroka i Mauretanii
czerwiec/lipiec 2025

Kontakt: Agnieszka Salamonczyk, Elzbieta Wojtas
Tel: 22 63097 73,22 63097 52

E-mail: asalamonczyk@kig.pl, ewojtas@kig.p

5. Misja gospodarcza do Arabii Saudyjskiej
wrzesien/pazdziernik 2025

Kontakt: Maria Nowakowska, Agnieszka Salamonczyk,
Tel: 22 63097 83,22 63097 73,

E-mail: mnowakowska@kig.pl, asalamonczyk@kig.pl

6. Misja gospodarcza do Angoli

12-15 pazdziernik 2025

Kontakt: Elzbieta Wojtas, Agnieszka Salamonczyk
Tel: 22 63097 52,22 63097 73

E-mail: asalamonczyk@kig.pl, mnowakowska@kig.pl
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7. Misja gospodarcza do Chin

pazdziernik 2025

Kontakt: Katarzyna Kaniewska, Maria Nowakowska
Tel: 22 63097 07, 22 63097 83

E-mail: kkaniewska@kig.pl, mnowakowska@kig.pl

8. Misja gospodarcza do Afryki Pétnocnej ( Algieria i Tunezja)
listopad 2025

Kontakt: Agnieszka Salamonczyk, Elzbieta Wojtas

Tel: 22 63097 73,22 63097 52

E-mail: asalamonczyk@kig.pl, ewojtas@kig.p

9. Misja gospodarcza do Belgii

EPE’2025 Bruksela

Listopad 2025

Kontakt: Marzena Kuczynska-Pyczot, Julia Czarnecka
Tel: 22 63097 23, 22 630 96 86

E-mail: mkuczynska@kig.pl, jczarnecka@kig.pl

10. Misja gospodarcza do Turcji

100-lecie Polskiej Wystawy Przemystowej w Stambule
Listopad 2025

Kontakt: Maria Nowakowska

Tel: 22 63097 83

E-mail: mnowakowska@kig.pl

11. Misja gospodarcza do Panamy i Salwadoru

Il pétrocze 2025

Kontakt: Maria Nowakowska, Marzena Kuczynska-Pyczot
Tel: 22 63097 83, 22 63097 23

E-mail: mnowakowska@kig.pl, mkuczynska@kig.pl
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